CÂMARA  MUNICIPAL  DE  JACAREÍ  -SP
PALACIO DA LIBERDADE

EDITAL  N°  008/2025-SL

A  Comissão  Permanente  de  Obras,  Serviços  Públicos  e

Urbanismo    (COSPU)    da    Câmara    Municipal    de    Jacareí,    por   intermédio    de    seu

Presidente, Vereador Paulinho dos Condutores, torna público que,  no próximo dia  11  de

setembro  de  2025  (quinta-feira),  às  18h  (dezoito  horas),  no  Plenário  da  Câmara

Municipal  de  Jacareí,  situado  na  Praça  dos  Três  Poderes  n°  74,  Centro,  nesta  cidade,

será  realizada  Audiência  Pública  destinada  à  apresentação  do  Projeto  de  Lei  do

Legislativo  n°  40/2025,  de  autoria  do  Vereador  Valmir  do  Parque  Meia  Lua,  que
"lnstitui  o  Programa  "Lote  Urbanizado"  no  Município  de  Jacareí/SP,  destinado  à

promoção  do acesso  à  moradia  digna  para  famílias  de  baixa  renda,  e  dá  outras

providências''.

Câmara Municipal de Jacareí,  11  de agosto de 2025.

PAULINH

Presidente da COSPU

Praça dos Três Poderes, 74 -Centro -Jacareí / SP -CEP:  12327-901  -Tel.: (12) 3955-2200 -www.jacarei.sp.leg.br